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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask på
personaletoilet, adskillelse og tildækning af uemballerede
fødevarer, opbevaringstemperaturer ved kølepligtige fødevarer
samt toiletrumsindretning. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for hygiejnisk tørring af hænder på
personaletoilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Forretningsområde, herunder at gulve, vægge, lofter og
inventar, fremstår renholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder at den
er dækkende for virksomhedens fødevareaktiviteter.
Virksomheden har udpeget modtagelse og opbevaring af
kølepligtige fødevarer, som kritiske kontrolpunkter.
Kontrolleret: Virksomheden skriftlige egnkontrolprogram.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet et
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egenkontrolprogram, med skriftlige procedurer så som temperaturkrav til kølepligtige fødevarer, eller
dokumentationsfrekvens for kritiske kontrolpunkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af dato for "Bedst Før”.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at vildlede
forbrugeren med hensyn til holdbarhed.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start var følgende varer, med overskredet bedst før dato, udbudt til salg i
virksomheden:
2 x Chantilly flødeskum på dåse (BF 24/01/2024), 30 x Läkerol Lemon (BF 25/10/2023), 1 x Yoggi Vanlje (BF
13/02/2024), 2 x Nocco Blood Orange (BF 28/10/2023), 1 x Cruesli raisins (BF 02/12/2023), 6 x Flipper chokolade
(BF 28/12/2023), 1 x Kettle Chips (BF 08/02/2024), 4 x Kims Ostebomber (BF 05/02/2024). Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi kan godt se at det er mange varer. Det bliver vi bedre til.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret følgende produkter: Forskellige varianter af tag selv slik for mærkning af allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


